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m PRESTAGAO DE CONTAS DOS MESES DE  SETEMBRO E OUTUBRO  DE 2020

Prefeitura de Guarulhos
Secretaria de Desenvolvimento e Assisténcia Social
Departamento de Gestédo Social
Divisdo Administrativa de Avaliagdo e Controle de Recursos Transferidos

Identificagao
Bindo’ LT nranlmat Fundo Municipal de Assisténcia Social (FMAS) Fonte do Recurso Municipal

Nome da Instituicio INSTITUICAO ALLAN KARDEC — ALICE PEREIRA

l “EXPRESSAO"

Protecédo Social Basica — SCFV

onta Corrente N° 13631-X 47708 | Banco Banco do Brasil

Execucdo de servigo especifico do Sistema Unico de Assisténcia Social, tipificando como Servigo de Convivéncia e Fortalecimento
de Vinculos, para atendimento de (familias, jovens, adultos, criancas, adolescente) no ambito da Rede de Protecdo Social Basica, em
regime de Parceria, na modalidade Colaborag&o/Fomento, conforme plano de trabalho aprovado, com recursos oriundos do Fundo
Municipal de Assisténcia Social. Gerando economicidade nos resultados alcangados em relagdo ao previsto governamental.

Namero Data da Assinatura | Vigéncia Valor
Termo de Colaboracdo 04227/18 28/12/2018 | 01/01/2019 a 31/12/2019 | R$ 360.000,00

04227/18 | 05/12/2019 | 01/01/2020 a 3112/2020 |  R$ 360.000,00
a f R$ 0,00

Remuneragdo
Nome CPF (se houver, de acordo com o

Estatuto)

ELIZABETH SERRANO ROCHLUS 883.054.738-72 -
MARIO NOGUEIRA 893.131.518-04
PAULO DE TASSO MARTINS FEITOSA 111.972.088-52
CIDALVA BARBOSA DA SILVA 4.360.188-02
PAULINA CARDINALI ADLER 25.022.088-15
UBIRACILDA MONTEIRO DA SILVA 34.502.787-62
onselho Fiscal (Suplente) MARIA APARECIDA MACHADO CABRAL 262.967.278-60
onselho Fiscal (Suplente)

* OBS: Sempre que houver alteragdes, deve-se encaminhar original e cépia autenticada da Ata de Elei¢éo da nova Diretoria.

. 5 0 ol W

Guarulhos, 12 de novembro de 2020
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QUADRO DE FUNCIONARIOS

v
g 8 ‘ L Plano de Trabalho: Expresséo Ano: 2020

Ana Paula de Jesus Cipriano Professora ATIVO ATIVO
Aparecido Henrique dos Santos Auxiliar de Manutengéo ATIVO ATIVO
Aristides Franco de Lima Controlador de Acesso ATIVO ATIVO
Erika Basilio de Paula de Lima Professora ATIVO ATIVO
lfabiana Miguel Psicéloga ATIVO ATIVO
liza Rosa da Conceigéo Assistente Social ATIVO ATIVO
Luciléia Silva de Oliveira Coordenadora ATIVO ATIVO
Marcilio Gongalves dos Santos Professor ATIVO ATIVO

Marilu Grossi Professora ATIVO ATIVO
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PLANILHA DE PRESTAGAO DE CONTAS

Periodo de SETEMBRO E OUTUBRO de 2020

[~~~ DatadoRepasse | Documento | Valor Recebido |
Fundo Fundo Municipal de Assisténcia Social (FMAS) 16/09/2020 Sl 549.689.257 R$ 30.000,00
Fonte do Recurso Municipal 22/10/2020 704.930 R$ 30.000,00
Plano de Trabalho Expressdo *
Termo de Colabor: 4227/18 Aplicagéo Financeira Setembro R$ 6,37
Aplicagédo Financeira Outubro R$ 7,55
Saldo a Transportar do Exercicio Anterior (somente na Prestagiio de Janeiro e Fevereiro) R$ 0,00 Apli Financeira R$ 0,00
saldo db Ultimo Resumo Restituir R$ 67.750,33 TOTAL (Repasse + Aplicagéo + Saldo Anterior/Saldo Ultimo Resumo) R$ 127.764,25
Excedente
O signatéario, na qualidade de representante da Instituigao: INSTITUICAO ALLAN KARDEC - ALICE PEREIRA , vem indicar, na forma abaixo detalhada, a documentagéio comprovadora da
aplicagéo do recurso supracitado. (Nome da OSC)
Material de Consumo
01/09/2020 Nota Fiscal 169.368 Géneros Alimenticios Comercial Esperanga 90.101 R$ 878,13
01/09/2020 Tarifa Bancaria 842.451.100,188.623 Despesas Financeiras e Bancarias |Banco do Brasil 842.451.100.188.623 R$ 10,45
02/09/2020 Nota Fiscal 442 Géneros Alimenticios Comércio de Géas Dutra 91.101 R$ 580,00
02/09/2020 Nota Fiscal 130.422 Outros Materiais de Consumo  |Manancial Com. Produtos Limpeza e Descar 92.901 R$ 352,98
03/09/2020 Nota Fiscal 2.742.161 Outros Servigos de Terceiros ADT Servigos de Monitoramento Ltda 100.804 R$ 265,00
03/09/2020 Nota Fiscal 2.742.389 Outros Materiais de Consumo  |ADT Servigos de Monitoramento Ltda 100.803 R$ 257 50|
03/09/2020 Tarifa Bancaria 822.470.904,431.861 Despesas Financeiras e Bancarias |Banco do Brasil 822.470.431.861 R$ 28,00
03/09/2020 Tarifa Bancéria 822.470.904.431.862 Despesas Financeiras e Bancérias |Banco do Brasil 822.470.904.431.862 R$ 3,50
04/09/2020 Tarifa Bancaria 832.481.200.292.354 Despesas Financeiras e Bancérias ]Baneo do Brasil 832.481.200.292.354 R$ 10,45
08/09/2020 Nota Fiscal 65.967.632 Utilidades Publicas ]EDP Sé&o Paulo distribui¢éo de Energia S.A 5§2.875.000.005.391 R$ 173,55
11/09/2020 Tarifa Bancéria 832.551.200.481.711 Despesas Financeiras e Bancarias IBtneo do Brasil 832.551.200.481.711 R$ 10,45
20/09/2020 Nota Fiscal 673 Géneros Alimenticios Maria B. R. Soares Distribuidora ME 92.101 R$ 45,00
20/09/2020 Nota Fiscal 31.693.118 Utilidades Publicas Nextel Telecomunicagdes Ltda 90.905 R$ 553,85
21/09/2020 Tarifa Bancéria 852.651.200.916.425 Despesas Financeiras e Bancéarias |Banco do Brasil 852.791.000.071.371 R$ 10,45
03/10/2020 Nota Fiscal 2.780.109 Outros Materiais de Consumo  |ADT Servigos de Monitoramento Ltda 111.004 R$ 265,00
04/10/2020 Nota Fiscal 2.788.336 Outros Materiais de Consumo  |ADT Servigos de Monitoramento Ltda 111.003 R$ 257,50
05/10/2020 Tarifa Bancéaria 872.791.000,071.371 Despesas Financeiras e Bancarias |Banco do Brasil 872.791.000.071.371 R$ 10,45
05/10/2020 Tarifa Bancéria 872.791.000.071.372 Despesas Financeiras e Bancarias |Banco do Brasil 872.791.000.071.372 R$ 10,45
05/10/2020 Tarifa Bancéria 872.791.000.413.994 Despesas Financeiras e Bancérias |Banco do Brasil 872.791.000.413.994 R$ 31,50
05/10/2020 Nota Fiscal 29 Géneros Alimenticios Supimpa Doces Eireli ME 100.501 R$ 410,00
06/10/2020 Nota Fiscal 68,249,304 Utilidades Publicas EDP S&o Paulo distribuigéo de Energia S.A 552.875.000.005.391 R$ 462,10
11/10/2020 Nota Fiscal 37 Outros Materiais de Consumo  |Lilian Gongalves 66.345 R$ 285,00
11/10/2020 Nota Fiscal 40 Outros Materiais de Consumo Lilian Gongalves 66.345 R$ 284,00
15/10/2020 Tarifa Bancaria 822.890.904.119.637 Despesas Financeiras e Bancérias |Banco do Brasil 822.890,904.119.637 R$ 17,50
20/10/2020 Nota Fiscal 32.919.603 Utilidades Pablicas Wml Telecomunicagdes Ltda 101.901 R$ 553,85
23/10/2020 Nota Fiscal 687 Géneros Alimenticios jMatia B. R. Soares Distribuidora ME 102.701 R$ 45,00
27/10/2020 Tarifa Bancaria 823.010.902.719.807 Despesas Financeiras e Bancérias ]ianoo do Brasil 823.010.902.719.807 R$ 10,45
TOTAL PAG. 1 RS 6.822,11
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RECURSOS HUMANOS E DETALHAMENTO DOS ENCARGOS

d 3

Plano: Expressido Ano: 2020 SETEMBRO E OUTUBRO

R$ 1.485,12 R$ 1.347,84

30/09/20 NotaFiscalCestaBésica 9.383  |MPT Fernandes Com Cestas Bésicas EP
30/09/20 NotaFiscalCestaBasica 9.386  |MPT Fernandes Com Cestas Bésicas EP
05/10/20 Holerite Setembro |Ana Paula de Jesus Cipriano

05/10/20 Holerite Setembro |Aparecido Henrique dos Santos
05/10/20 Holerite Setembro |Aristides Franco de Lima

05/10/20 Holerite Setembro |Erika Basilio de Paula de Lima

05/10/20 Holerite Setembro |Fabiana Miguel

05/10/20 Holerite Setembro [llza Rosa da Conceigéo

05/10/20 Holerite Setembro |Luciléia Silva de Oliveira

05/10/20 Holerite Setembro |Marcilio Gongalves dos Santos

05/10/20 Holerite Setembro |Marilu Grossi

_ | 05/10/20 NotaFiscalSegurodeVida 67 Allegrini Assessoria Contabil ME
30/10/20 NotaFiscalCestaBésica 9.475 MPT Fernandes Com Cestas Basicas EP
30/10/20 NotaFiscalCestaBasica 9.477  |MPT Fernandes Com Cestas Basicas EP

100.801 R$ 453,05 R$ 453,05
100.802 R$ 131,50 R$ 131,50
R$ 124,94 R$ 15,62 R$ 125,00 38.103 R$ 1.437,56 R$ 1.703,12
R$ 232,38 R$2590| R$207,17| R$24,71 RS 34,00 38.103 R$229856]  R$2.822,72

RS 98,30| R$1266| R$101,32| R$ 11,87 38.103 R$1.15634| RS 1.380,49
RS 124,94 R$1562| R$ 125,00 38.103 R$1.43756| R$1.703.12
R$ 125,79| R$1572| R$12575| R$1572 38.103 R$1.43042]  R$1.71340
R$ 197,64] R$2300[ R$184,01| R$ 23,00 38.103 R$ 2.079,51 R$ 2.507,16
RS 331,25| R$28,70|  R$ 229,59 R$ 263,44 38.103 R$ 2.275,17 R$ 3.128,15
R$ 124,94 R$1562| R$ 125,00 38.103 R$1.43756|  R$1.703,12
RS 124,94 R$ 1562| R$ 12500 38.103 R$ 1.437,56 R$ 1.703,12
100.502 R$2.42000|  RS$ 2.420,00
111.001 R$ 161,94 R$ 161,94
111.002 R$ 489,35 R$ 489,35
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00

R$ 0,00

alge g aaoaaaaaaaa




NotaFiscalPlanode Salde

227.197

‘Win-Administrador de Beneficios Ltda

R$ 1.761,15

R$ 193,62

R$ 1.549,21 | R$ 98,91

R$ 0,00

R$ 412,10

5.391 R$ 56,80

R$ 56,80

Holerite

outubro

/Ana Paula de Jesus Cipriano

R$ 124,94

R$ 15,62

R$ 125,00

R$ 1.718,81

R$ 1.984,37

Holerite

outubro

Aparecido Henrique dos Santos

R$ 329,96|

R$ 33,64

R$ 260,16| R$ 32,46

R$ 100,38

22.288 R$ 2.901,71

R$ 3.667,31

Holerite

outubro

Aristides Franco de Lima

R$ 145,82

R$ 17,94

R$ 143 56| R$ 15,59

22.288 R$ 1.633,11

R$ 1.956,02

Holerite

outubro

[Erika Basilio de Paula de Lima

RS 124,94

R$ 15,62

R$ 125,00

R$ 1.695,37

R$ 1.960,93

Holerite

outubro

Fabiana Miguel

R$ 170,16/

R$ 20,65

R$ 165,19| R$ 20,65

R$ 1.874,08

R$ 2.260,73

Holerite

outubro

llza Rosa da Conceigao

R$ 284,20

R$ 30,21

RS$241,71] R$ 30,21

R$ 48,28

R$ 2.658,79

R$ 3.293,40

Holerite

outubro

Luciléia Silva de Oliveira

R$ 331,25

R$ 28,70

R$ 229,59

R$ 263,44

R$ 2.791,75

R$ 3.644,

Holerite

outubro

Marcilio Gongalves dos Santos

RS 124,94|

R$ 15,62

R$ 125,00|

R$1.718,81

R$ 1.984,37

Holerite

outubro

Marilu Grossi

RS 124,94

R$ 15,62

R$ 125,00

R$ 1.718,81

R$ 1.984,37

NotaFiscalSegurodeVida

Allegrini Assessoria Contabil ME

R$ 2.420,00

R$ 2.420,00

10/11/20 Boleto

outubro

Proagir Clube de Beneficios Sociais

5.391 R$ 48,00

R$ 48,

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00|

R$ 0,00]

RS 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00,

R$ 0,00

R$ 0,00

Declaro, sob as penas da Lei, que:

a) A documentacao acima relacionada comprova a exata aplicagao dos recursos recebidos para os fins indicados;
b) Todo o material e servigo constantes nos documentos relacionados acima foram recebidos a contento;
c) Estar ciente de que qualquer valor que exceda a parcela recebida é de total responsabilidade da Entidade.

Guarulhos, 24 de novembro de 2020

R$ 0,00

da Organizagdo da Sociedade Civil
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Prestagéo de Contas do(s) més(es) SETEMBRO E OUTUBRO 2020
Nome da Instituicéo INSTITUICAO ALLAN KARDEC — ALICE PEREIRA 3

Fundo | Fundo Municipal de Assisténcia Social (FMAS) | Fonte do Recurso | Municipal | Saldo de Investimento (C) | R$ 0,00
=

Banco | BacodoBrasi | ContaComente |  13631.x |  Agéncia | 4770-8 | saldo Inicial da Conta Corrente (CIC) | R$ 0,00

Data Natureza da Despesa N° Documento Tipo de Operagédo N° da Nota/Més Fornecedor/Credor N° do Oficlo Crédito Débito Saldo

01/09/2020 Material de Consumo 90.101 Transferéncia 169368 Coml. Esperanga R$ 878,13 -R$ 878,13
01/08/2020 Bancéria 842.451.100.188.623 Tarifa Bancéaria Banco do Brasil R$ 10,45 -R$ 888,58
01/09/2020 Investimento 5 Resgate Aplicagao Banco do Brasil R$ 888,58 R$ 0,00
03/09/2020 Recursos Humanos 33.581 Pagamento Eletrénico Agosto Ana Paula de Jesus Cipriano R$ 1.437,56 -R$ 1.437,56
03/09/2020 Recursos Humanos 33.581 Pagamento Eletrbnico Agosto /Aparecido Henrigque dos Santos R .56 -R$ 3.736,12
03/09/2020 Recursos Humanos 33.581 Pagamento Eletrdnico Agosto Avristides Franco de Lima R$ 1.156,34 -R$ 4.892,46
03/09/2020 Recursos Humanos 33,581 Pagamento Eletrénico Agosto Erika Basilio de Paula de Lima 1.437 56 -R$ 6.330,02|
03/09/2020 Recursos Humanos 33.581 Pagamento Eletrbnico Agosto |Fabiana Miguel $ 1.430,42 -R$ 7.760,44
03/09/2020 Recursos Humanos 33.581 Pagamento Eletrdnico Agosto liza Rosa da Conceigao 079, -R$ 9.839,95
03/09/2020 Recursos Humanos 33.581 Pagamento Eletrdnico Agosto Marcilio Gongalves dos Santos 1.437, -R$ 11.277,51
03/09/2020 Recursos Humanos 33.581 Pagamento Eletrdnico Agosto Marilu Grossi R$ 1.437,56 -R$ 12.715,07
03/09/2020 Recursos Humanos 33.582 Pagamento Eletrdnico Agosto Luciléia Silva de Oliveira R$ 2.275,17 -R$ 14.990,24
03/09/2020 Bancéria 822.470.904.431.861 Tarifa Bancéria Banco do Brasil R$ 28,00 -R$ 15.018,24
03/09/2020 Bancéaria 822.470.904.431.862 Tarifa Bancéaria |Banco do Brasil R$ 3,50 -R$ 15.021,74
03/09/2020 Investimento 5 Resgate Aplicacéo Banco do Brasil R$ 15.021,74 R$ 0,00
04/09/2020 Recursos Humanos 552.875.000.005.391 Transferéncia Agosto Darf FGTS R$ 1.347,84 -R$ 1.347 84
04/09/2020 Recursos Humanos 552.875.000.005.391 Transferéncia Agosto Darf GPS R$ 1.485,12 -R$ 2.832,96
04/09/2020 Recursos Humanos 552.875.000.005.391 Transferéncia Agosto Sindicato R$ 75,30| -R$ 2.908,26
04/09/2020 Recursos Humanos 552.875.000.005.391 Transferéncia Agosto Darf PIS R$ 168,46 -R$ 3.076,72
04/09/2020 Recursos Humanos 552.875.000.005.391 Transferéncia Agosto Darf IRRF R$ 297,44 -R$ 3.374,16
04/09/2020 Recursos Humanos 90.401 Transferéncia Agosto Allegrini Assessoria Contabil R$ 2.420,00 -R$ 5.794,16
04/09/2020 Bancéaria 832.481.200.292.354 Tarifa Bancaria Banco do Brasil . R$ 10,45 -R$ 5.804,61
04/09/2020 Investimento 5 Resgate Aplicacéo |Banco do Brasil RS$ 5.804,61] RS 0,00
08/09/2020 Material de Consumo | 552.875.000.005.391 Transferéncia 65967632 |[EDP Sé#o Paulo Distribuicao de Energia S.A R$ 173,55 -R$ 173,55
08/09/2020 Investimento 5 Resgate Aplicagao Banco do Brasil R$ 173,55 R$ 0,00!
08/09/2020 Recursos Humanos 90.901 Pagamento Eletrdnico Agosto DB Cest PJ R$ 131,50 -R$ 131,50
09/09/2020 Recursos Humanos 90.902 Pagamento Eletrdnico Agosto DB Cest PJ R$ 453,05 -R$ 584,55
09/09/2020 Material de Consumo 90.903 Pagamento Eletrdnico Agosto ADT Servicos de Monitoramento Ltda R$ 257,50 -R$ 842,05
09/09/2020 | Material de Consumo 90.904 Pagamento Eletrdnico Agosto ADT Servigos de Monitoramento Ltda R$ 265,00 -R$ 1.107,05)
09/09/2020 | Material de Consumo 90.905 Pagamento Eletrdnico 31693118 Nextel Telecomunicagdes Ltda R$ 553,85 -R$ 1.660,90)
09/09/2020 Investimento 5 Resgate Aplicagdo Banco do Brasil R$ 1.660,90] R$ 0,00
11/09/2020 Material de Consumo 91.101 Pagamento Eletrdnico 442 ‘Comércio de Gas Dutra Ltda ,00 -R$ 580,00|
11/09/2020 Bancaria 832.551.200.481.711 Tarifa Bancéria Banco do Brasil R$ 10,45 -R$ 590,45
11/09/2020 Investimento 5 Resgate Aplicagdo |Banco do Brasil R$ 590,4! R$ 0,00
16/09/2020 Investimento 549.689.257 Transferéncia |Prefeitura Municipal de Guarulhos R$ 30.000,00 R$ 30.000,00
16/09/2020 Investimento 5 Transf C/C para C/i |Banco do Brasil R$ 30.000,00 RS 0,00
21/09/2020 | Material de Consumo 92,101 Transferéncia 673 |Maria Benedita - R$ 45,00 -R$ 45,00
21/09/2020 Bancéria 852.651.200.916.425 Tarifa Bancaria |Banco do Brasil R$ 10,45, -R$ 55,45
21/09/2020 Investimento 5 Resgate Aplicacao 'Banco do Brasil R$ 55,45 | R$ 0,00
29/09/2020 | Material de Consumo 92.901 Pagamento Eletrénico 130422 Manancial Com. De Prod. Higiene R$ 352,98| -R$ 352,98
29/09/2020 Investimento 5 Resgate Aplicagao ‘Banco do Brasil RS 352,98 R$ 0,00
05/10/2020 Recursos Humanos 38.103 Pagamento Eletronico Setembro Ana Paula de Jesus Cipriano R$ 1.437,56| -R$ 1.437,56
05/10/2020 Recursos Humanos 38.103 Pagamento Eletrénico Setembro Aparecido Henrique dos Santos R$ 2.298 56 -R$ 3.736,12
05/10/2020 Recursos Humanos 38.103 Pagamento Eletrdnico Setembro Aristides Franco de Lima R$ 1,156,34| -R$ 4.892,46)
05/10/2020 Recursos Humanos 38.103 Pagamento Eletrbnico Setembro Erika Basilio de Paula de Lima R$ 1.437,56| -R$ 6.330,02|




05/10/2020 Recursos Humanos 38.103 Pagamento Eletrdnico Setembro |[Fabiana Miguel R$ 1.430,42 -R$ 7.760,44
06/10/2020 Recursos Humanos 38.103 Pagamento Eletrdnico Setembro lllza Rosa da Conceigao R$ 2.079,51 -R$ 9.839,95)
05/10/2020 Recursos Humanos 38.103 Pagamento Eletrdnico Setembro Luciléia Silva de Oliveira R$ 2.275,17 -R$ 12.115,12
05/10/2020 Recursos Humanos 38.103 Pagamento Eletrdnico Setembro Marcilio Gongalves dos Santos R$ 1.437,56 -R$ 13.552,68
05/10/2020 Recursos Humanos 38.103 Pagamento Eletrdnico Setembro Marilu Grossi R$ 1.437,56| -R$ 14,800,24
05/10/2020 Material de Consumo 100.501 Transferéncia 29 Supimpa Doces R$ 410,00 -R$ 15.400,24
05/10/2020 Recursos Humanos 100.502 Transferéncia 67 Allegrini Assessoria Contabil R$ 2.420,00 -R$ 17.820,24
05/10/2020 Bancaria 872.791.000.071.371 Tarifa Bancéria Banco do Brasil R$ 10,45 -R$ 17.830,60
05/10/2020 Bancéria 872.791.000.071.372 Tarifa Bancéria do Brasil R$ 10,45 -R$ 17,841,14]
05/10/2020 Bancaria 872.791.000.413.994 Tarifa Bancéria i’Banco do Brasil R$ 31,50 -R$ 17.872,64
05/10/2020 Investimento 5 Resgate Aplicagio iBanco do Brasil R$ 17.872,64 R$ 0,00
06/10/2020 Recursos Humanos 552.875.000.005.391 Transferéncia ]Duf FGTS R$ 1.347,84 -R$ 1.347,84
06/10/2020 Material de Consumo 552.875.000.005.391 Transferéncia 68249304 |EDP Sao Paulo Distribuicio de Energia S.A R$ 462,10 -R$ 1.809,94)
06/10/2020 Investimento 5 Resgate Aplicagéo |Banco do Brasil R$ 1.809,94] R$ 0,00
08/10/2020 Recursos Humanos 552.875.000.005.391 Transferéncia R$ 75,30 -R$ 75,30|
08/10/2020 Recursos Humanos 100.801 Pagamento Eletrdnico 9383 DB Cest PJ R$ 453,05 -R$ 528,35
08/10/2020 Recursos Humanos 100.802 Pagamento Eletrdnico 9386 ICB Cest PJ 131, -R$ 659,85
08/10/2020 Material de Consumo 100.803 Pagamento Eletrdnico 2742389 ADT Servigos de Monitoramento Ltda R$ 257,50 -R$ 917,35
08/10/2020 | Material de Consumo 100.804 Pagamento Eletronico 2742161 ADT Servigos de Monitoramento Ltda R ,00 -R$ 1,182,35)
08/10/2020 Investimento 5 Resgate Aplicacéo Banco do Brasil R$ 1.182,3 R$ 0,00
13/10/2020 | Material de Consumo | 566.761.000.066.345 Transferéncia 37 Alberto Jo&o i -R$ 285,00
13/10/2020 Material de Consumo | 556.761.000.066.345 Transferéncia 40 Alberto Jodo R$ 284,00 -R$ 569,00|
13/10/2020 Investimento 5 Resgate Aplicacao Banco do Brasil R$ 569,00 R$ 0,00|
15/10/2020 Recursos Humanos 25.235 Pagamento Eletrénico Setembro |Ana Paula de Jesus Cipriano R$ 281,25 -R$ 281,25
15/10/2020 Recursos Humanos 25.235 Pagamento Eletrdnico Setembro Erika Basilio de Paula de Lima R$ 257,81 -R$ 539,06
15/10/2020 Recursos Humanos 26.235 Pagamento Eletrdnico Setembro lLuciléia Silva de Oliveira R$ 516,58 -R$ 1.055,64]
15/10/2020 Recursos Humanos 25.235 Pagamento Eletrbnico Setembro Marcilio Gongalves dos Santos R$ 281,25 -R$ 1.336,89
15/10/2020 Recursos Humanos 25.235 Pagamento Eletrdnico Setembro Marilu Grossi i R$ 281,25 -R$ 1.618,14
15/10/2020 Bancaria 822.890.904.119.637 Tarifa Bancaria |Banco do Brasil R | R$ 17,50 -R$ 1.635,64
15/10/2020 Investimento 5 Resgate Aplicagao Banco do Brasil J R$ 1.635,64 R$ 0,00
19/10/2020 Recursos Humanos 562.875.000.005.391 Transferéncia Setembro IRRF R$ 297,44 -R$ 297,44
19/10/2020 Recursos Humanos 552.875.000.005.391 Transferéncia Setembro Previdéncia Privada R$ 1.485,12. -R$ 1.782,56)
19/10/2020 Recursos Humanos 552.875.000.005.391 Transferéncia Setembro Darf PIS R$ 168, -R$ 1.951,02
18/01/1900 | Material de Consumo 101.901 Pagamento Eletrdnico 32919603 Nextel Telecomunicagdes Ltda R$ 553,85 -R$ 2.504,87
19/10/2020 Investimento 5 Resgate Aplicacéo |Banco do Brasil RS 2.504,87 R$ 0,00)
22/10/2020 Investimento 704.929.471 Transferéncia iPrefeitura Municipal de Guarulhos R$ 30.000,00 R$ 30.000,00
22/10/2020 Investimento 5 Transf C/C para C/I |Banco do Brasil R$ 30.000,00 R$ 0,00
27/10/2020 Material de Consumo 102.701 Transferéncia 687 |Maria B.R Soares Distribuidora ME R$ 45,00 -R$ 45,00)
27/10/2020 Bancéria 823.010.902.719.807 Tarifa Bancéria Banco do Brasil R$ 10,45 -R$ 55,45|
27/10/2020 Investimento 5 Resgate Aplicacéo Banco do Brasil R$ 55,45| R$ 0,00
04/11/2020 v R$ 0,00
04/11/2020 Recursos Humanos 22.288 Pagamento Eletrénico Holerite Paula de Jesus Cipriano 4 R$ 1.437,56 -R$ 1.437,56
04/11/2020 Recursos Humanos 22.288 Pagamento Eletrdnico Holerite Aparecido Henrique dos Santos 1 R$ 2.901,71 -R$ 4.339,27
04/11/2020 Recursos Humanos 22.288 Pagamento Eletrdnico Holerite Aristides Franco de Lima i R$ 1.633,11 -R$ 5.972,38
04/11/2020 Recursos Humanos 22.288 Pagamento Eletrénico Holerite Erika Basilio de Paula de Lima R$ 1.437,56, -R$ 7.409,94
04/11/2020 Recursos Humanos 22.288 Pagamento Eletrdnico Holerite Fabiana Miguel R$ 1.874,08 -R$ 9.284,02
04/11/2020 Recursos Humanos 22.288 Pagamento Eletrdnico Holerite llza Rosa da Conceigao R$ 2.658,79| -R$ 11.942,81
04/11/2020 | Recursos Humanos 22.288 Pagamento Eletrdnico Holerite Luciléia Silva de Oliveira i R$ 2.275,17| -R$ 14.217,98
04/11/2020 Recursos Humanos 22.288 Pagamento Eletrdnico Holerite Marcilio Gongalves dos Santos i R$ 1.437,56| -R$ 15.665,54
04/11/2020 Recursos Humanos 22.288 Pagamento Eletrdnico Holerite Marilu Grossi | R$ 1.437,56 -R$ 17.093,10
04/11/2020 Recursos Humanos 110.401 Transferéncia 69 Allegrini Assessoria Contabil R$ 2.420,00| -R$ 19.513,10)
04/11/2020 Bancéria 833.091.200.273.272 Tarifa Bancéria Banco do Brasil R$ 10,45 -R$ 19.523,55)
04/11/2020 Bancéria 833.091.200.528.420 Tarifa Bancaria Banco do Brasil R$ 31,50 -R$ 19,555,05
04/11/2020 Investimento 5 Resgate Aplicacao Banco do Brasil R$ 19.555,05 R$ 0,00
05/11/2020 Recursos Humanos 562.875.000.005.391 Transferéncia Darf FGTS R$ 1.549,21 -R$ 1.549,21
05/11/2020 Material de Consumo 552.875.000.005.391 Transferéncia EDP Sao Paulo distribuigéo de Energia S.A R$ 484,43 -R$ 2.033,64
05/11/2020 Investimento 5 Resgate Aplicacao [Banco do Brasil R$ 2.033,64 R$ 0,00
10/11/2020 Recursos Humanos 552.875.000.005.391 Transferéncia IWin-Administradora R$ 56,80 -R$ 56,80
10/11/2020 | Recursos Humanos | 552.875,000.005.391 Transferéncia ISindbeneficente 1 R$ 98,91 -R$ 155,71
10/11/2020 Recursos Humanos 552.875.000.005.391 Transferéncia \Proagir Clube de Beneficiios i R$ 48,00 -R$ 203,71,
10/11/2020 Recursos Humanos 111.001 Pagamento Eletrdnico 9.475 DB Cest PJ R$ 161,94 -R$ 365,65/
10/11/2020 Recursos Humanos 111.002 Pagamento Eletrdnico 9.477 DB Cest PJ R$ 489,35 -R$ 865,00
10/11/2020 Material de Consumo 111.003 Pagamento Eletrbnico 2788336 ADT Servicos de Monitoramento Ltda R$ 257,50 -R$ 1.112,50)
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Guarulhos, 24 de novembro de 2020

Elzlbolhs.ntnonoehhn
Presidente da Organizac¢do da Socledade Civil




RESUMO SETEMBRO E OUTUBRO 2020

Fundo L Findo Muncipal do Assisiénci Socil (FWAS)
T N
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alor das Aplicagdes Financeiras

Saldo a Transportar do Exercicio Anterior (s na dio de Janeiro e F ) R$ 0,00
A Restituir R$ 67.750,33

Saldo Ultimo Resumo
Excedente R$ 0,00

otal (Valor Repassado + Valor Aplicaéo + Saldo Anterior/Ultimo Resumo)
otal de Gastos Com Material de Consumo R$ 5.822,11
otal de Gastos Com Recursos Humanos

otal de Gastos Apresentados Nesta Prestacéo de Contas R$ 53.093,38

RS 1.958,13 3,69%
3,21%

RS 0,00 0,00%

RS 265,00 0,50%

Despesa Por Natureza
Prestagéo de Contas Relacéo dos Gastos Apresentados Nesta Prestagéo de Contas
R$ 45.000,00 Despesa Por Natureza . Valor | %
RS 40.000,00 Recursos Humanos (5) RS 44.199,98 83,25%
R$ 35.000,00 Recursos Humanos (6) RS 2.420,00) 4,56%
RS 30.000,00 Medicamentos o
RS 25.000,00 Material Médico e Hospitalar | Rso.
R$ 20.000,00 Géneros Alimenticios F
R$ 15.000,00 = Valor Outros Materiais de Consumo e RS 1.701,98
R$ 10.000,00 ST:rvlq;os Médicos R
R$ 5.000,00 Outros Servigos de Terceiros . ]
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